
Social- og sundhedshjælper i nattevagt til Plejecentret
Støberiet

Plejecentret Støberiet i Brønderslev søger social- og sundhedshjælper

Kan du gøre en forskel for vores beboere, pårørende og kolleger og medvirke til at styrke
fagligheden og kvaliteten? Så er det måske lige netop dig, vi søger til den ledige stilling.
Social- og sundhedshjælper til en fast stilling i nattevagt på 37 timer eller efter aftale. Stillingen er
med vagt hver 2. weekend og ønskes besat d. 1. januar 2025.
Plejecenter Støberiet er et velfungerende plejecenter med 48 boliger fordelt på 2 etager. Vi har et
hjemligt, rart og aktivt miljø, hvor målet er at skabe en hverdag med høj faglighed i plejen og
samtidig give støtte til at leve et selvstændigt hverdagsliv. Vi ønsker, at beboerne, de pårørende og
gæster føler sig hjemme og helt naturligt ser sig som en del af huset.
Vi er en velfungerende personalegruppe, der består af sygeplejerske, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og elever. Du bliver en del af et dynamisk
fagligt og kompetent miljø, hvor vi sætter beboertrivsel, glæde og tryghed i højsædet.
Vi lægger stor vægt på selvstændighed og planlægning af eget arbejde, ligesom evnen til at indgå
i gruppen med aktiv brug af personlige og faglige kompetencer vægtes højt. Foruden faglighed
forventer vi personligt engagement, godt humør og kreativitet.  
Vi forventer, at du:

kan arbejde både selvstændigt og i et tæt samarbejde med dine kollegaer●

har lyst til at indgå i det tværfaglige samarbejde●

trives med at arbejde både selvstændigt og i grupper●

kan lide at arbejde i forskellige og omskiftelige samarbejdsrelationer, f.eks. samspil med

borgere, pårørende, kolleger, frivillige, fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejersker og

andre

●

brænder for at være med til at udvikle plejen og kvaliteten●

er engageret og samtidig fleksibel, når der er behov for en ekstra hånd●

er fortrolig med en computer og behersker dansk i skrift og tale●

Vi kan tilbyde:

kollegaer med et højt fagligt niveau●

engagerede og dygtige kolleger, der tror på effekten af et godt tværfagligt samarbejde og en

åben og ligeværdig dialog

●

glade og positive kollegaer●

et arbejde, hvor borgerforløb er i centrum●

sammenhold, hvor vi hjælpes ad og tager fælles ansvar●

en arbejdsplads, hvor du vil opleve en varieret og udviklende hverdag med en høj grad af

indflydelse

●

en foranderlig hverdag fyldt med udfordringer●

Praktiske oplysninger

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist d. 27. november 2024●

Ansættelsessamtaler afholdes løbende●

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder
Mathilde Ravn Hougesen på tlf.: 40 42 99 30 eller  mhou@99454545.dk  

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
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